be certain.
MTS 249/249N系列球铰总成
功能全面的疲劳级球铰总成，适用于广泛的电液伺服闭环控制测试系统
特性：
 » 疲劳级设计，确保强度、耐
久性和质量；
 » 与MTS的各类测试系统无缝
集成；

范
围
止档剪切强度
MTS和Temposonics是MTS系统公司的注册商标，这些注册商标在美国境内
注册，在其他国家和地区也受法律保护。RTM No.2111177。
Amphenol是Amphenol公司的注册商标，Superbolt是Superbolt公司的商标，
相关权益受法律保护。
© 2020 MTS Systems Corporation.
100-565-948c  Swivels249_ZH  12/20
了解更多
现在就联系MTS的业务代表，了解功能全面的MTS
249/249N系列球铰总成，适用于广泛的电液伺服闭环控
制测试系统。
球铰总成基座参数规格
型号	 疲劳载荷能力	 自重	 高度	 作动缸底座	 件号
249B.M25 25 kN (5.5 kip)  2.7 kg (6 lb) 127 mm (5 in) 底座 100-221-936
249B.M70 70 kN (15 kip)  12.7 kg (28 lb) 180.0 mm (7.12 in) 底座 100-221-932
249B.M160 160 kN (35 kip)  29 kg (64 lb) 238.3 mm (9.38 in) 底座 100-221-924
249B.M340 340 kN (77 kip)  74.3 kg (164 lb) 317.5 mm (12.5 in) 底座 100-232-540
249B.M500 500 kN (110 kip)   158.3 kg (349 lb) 406.4 mm (16 in) 底座 100-232-542
249B.M1000 1000 kN (220 kip)  435.9 kg (961 lb) 546.1 mm (21.5 in) 底座 100-232-546
249B.M1750 1750 kN (400 kip)    1275 kg (2800 lb) 831.9 mm (32.75 in) 底座 100-271-598
249NB.M25 25 kN (5.5 kip)  2.7 kg (6 lb) 127 mm (5 in) 不可调底座  100-221-937
249NB.M70 70 kN (15 kip)  12.7 kg (28 lb) 180.0 mm (7.12 in) 不可调底座   100-221-933
249NB.M160 160 kN (35 kip)  29 kg (64 lb) 238.3 mm (9.38 in) 不可调底座    100-221-925
249NB.M340 340 kN (77 kip)  73.9 kg (163 lb) 317.5 mm (12.5 in) 不可调底座    100-221-929
249NB.M500 500 kN (110 kip)   152.4 kg (336 lb) 406.4 mm (16 in) 不可调底座   100-227-945
249NB.M1000 1000 kN (220 kip)  439.1 kg (968 lb) 546.1 mm (21.5 in) 不可调底座   100-227-953
249NB.M1750 1750 kN (400 kip)    1250 kg (2750 lb) 831.9 mm (32.75 in) 不可调底座   100-271-033
球铰总成端头参数规格
型号	 疲劳载荷能力	 自重	 高度	 作动缸端头	 件号*
249R.M25 25 kN (5.5 kip)  2.3 kg (5 lb) 120.7 mm (4.75 in) 端头 100-221-938
249R.M70 70 kN (15 kip)  10.9 kg (24 lb) 198.2 mm (7.8 in) 端头 100-221-934
249R.M160 160 kN (35 kip)  25.9 kg (57 lb) 263.7 mm (10.38 in) 端头 100-221-926
249R.M340 340 kN (77 kip)    63.5 kg (140 lb) 355.6 mm (14 in) 端头 100-232-541
249R.M500 500 kN (110 kip)  177.8 kg (392 lb) 473 mm (18,62 in) 端头 100-232-543
249R.M1000 1000 kN (220 kip)   497.1 kg (1096 lb) 654 mm (25.75 in) 端头 100-232-547
249R.M1750     联系MTS
249NR.M25 25 kN (5.5 kip)  2.3 kg (5 lb) 120.7 mm (4.75 in) 不可调端头 100-221-939
249NR.M70 70 kN (15 kip)    10.9 kg (24 lb) 198.2 mm (7.8 in) 不可调端头 100-221-935
249NR.M160 160 kN (35 kip)   26.8 kg (59 lb) 263.7 mm (10.38 in) 不可调端头 100-221-927
249NR.M340 340 kN (77 kip)   63 kg (139 lb) 355.6 mm (14 in) 不可调端头 100-221-931
249NR.M500 500 kN (110 kip)   177.8 kg (392 lb) 473 mm (18,62 in) 不可调端头 100-227-947
249NR.M1000 1000 kN (220 kip)  500.3 kg (1103 lb) 654 mm (25.75 in) 不可调端头 100-227-955
249NR.M1750     联系MTS
*此处所列出的件号为公制产品的件号，如果选用英制尺寸，请咨询MTS的业务代表。
l
美特斯工业系统(中国)有限公司